—1—

广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2021〕141 号

关于公布 2021 年度
广州市工程建设企业信用评价结果的通知

各有关单位：

根据《广州市建筑业联合会关于开展 2021 年度工程建

设企业信用评价工作的通知》（穗建联〔2021〕34 号）要求，

我会广泛开展行业信用评价工作。2021 年度广州市工程建设

企业信用评价结果名单已经公示完毕，现将信用等级结果公

布，授予广东城市建设集团有限公司等 42 家企业 AAA 信用

等级，广东东兴建设工程有限公司等 2 家企业 AA 信用等级

（名单见附件）。

—2—

希望获奖企业做好表率作用，坚持诚信为本、以信立业，

努力提升信用管理水平，推动企业持续健康发展，努力为行

业作出新的更大贡献。

特此通报。

附件：2021 年度广州市工程建设企业信用评价结果

广州市建筑业联合会

2021 年 12 月 31 日

—3—

附件

2021 年度广州市工程建设企业信用评价结果

（按企业名称 A-Z 排序）

编号 企业名称 信用等级

1 广东城市建设集团有限公司 AAA

2 广东冠粤路桥有限公司 AAA

3 广东恒辉建设集团股份有限公司 AAA

4 广东金辉华集团有限公司 AAA

5 广东梁亮建筑工程有限公司 AAA

6 广东省第四建筑工程有限公司 AAA

7 广东省信息工程有限公司 AAA

8 广东省源天工程有限公司 AAA

9 广东泰通建设有限公司 AAA

10 广东五华二建工程有限公司 AAA

11 广东粤大建设集团有限公司 AAA

12 广东长海建设工程有限公司 AAA

13 广东中城建设集团有限公司 AAA

—4—

14 广州工程总承包集团有限公司 AAA

15 广州机施建设集团有限公司 AAA

16 广州金辉建设集团有限公司 AAA

17 广州市城建工程总承包有限公司 AAA

18 广州市第二建筑工程有限公司 AAA

19 广州市第二市政工程有限公司 AAA

20 广州市第三建筑工程有限公司 AAA

21 广州市第三市政工程有限公司 AAA

22 广州市第四建筑工程有限公司 AAA

23 广州市第一市政工程有限公司 AAA

24 广州市盾建建设有限公司 AAA

25 广州市房屋开发建设有限公司 AAA

26 广州市恒盛建设工程有限公司 AAA

27 广州市黄埔建筑工程总公司 AAA

28 广州市机电安装有限公司 AAA

29 广州市设计院工程建设总承包公司 AAA

30 广州市市政工程机械施工有限公司 AAA

31 广州市市政集团有限公司 AAA

—5—

32 广州市自来水工程有限公司 AAA

33 广州协安建设工程有限公司 AAA

34 广州珠江建筑装饰有限公司 AAA

35 广州自来水专业建安有限公司 AAA

36 河北建设集团股份有限公司 AAA

37 中国华西企业有限公司 AAA

38 中国建筑第二工程局有限公司 AAA

39 中建三局第三建设工程有限责任公司 AAA

40 中建三局第一建设工程有限责任公司 AAA

41 中铁建工集团有限公司 AAA

42 中铁建设集团南方工程有限公司 AAA

43 广东东兴建设工程有限公司 AA

44 广东奕佳建设工程有限公司 AA

—6—

广州市建筑业联合会办公室印发